[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2013 года

	№ 58

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2013 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2013 год в размере 4763,96 рублей.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

ВРИО главы администрации

Е.В. Стаховская

Разослано: дело – 3, УПФР в Киришском районе Ленинградской области, «Кусинский вестник»

Приложение

к постановлению от  2013 г. № 58

Расчет стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2013 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	109,70

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	150,80

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1177,49

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3326,01

	5
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4764,00